ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2019г                                                                                        № 106
О  внесении  изменений  в  постановление Администрации
города Шарыпово №192 от 10.10.2017г.  «Об утверждении
Административного            регламента        предоставления
Муниципальной    услуги    «Выдача  разрешения  на  ввод
в эксплуатацию»

Во исполнение подпункта «з» пункта 27 статьи 1 Федерального закона от 03.08.2018 N 342-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Шарыпово от 04.12.2012 № 233 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (в редакции от 01.11.2018 №276), руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово №192 от 10.10.2017г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению исключить подпункт 6 пункта 2.9.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Шарыпово – главного архитектора  С.П. Коткова.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания, и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края  (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово 			                                  Н.А. Петровская